
 

1 
 

 
 

 
 

Ministerstvo vnitra ČR – Policie ČR 
 
Č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640  Počet listů: 9 
  Přílohy: 5/38 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

(dále jen „ZD“) pro zakázku malého rozsahu podle  
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 
na dodávku ohnivzdorného oblečení  

 
 
Základní údaje:  
 
Název veřejné zakázky: Ohnivzdorné oble čení - ponožky, prádlo, kukly 
Název zadavatele: Česká republika, Ministerstvo vnitra 
Zástupce: Ing. Vladimír Kaliba 
 vedoucí odboru veřejných zakázek  
 Policejního prezidia České republiky 
Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO zadavatele: 00007064 
DIČ zadavatele: CZ00007064 
Adresa pro osobní doručování: Pelléova 21, 160 41 Praha 6 – Bubeneč 
Adresa pro písemný styk: Ministerstvo vnitra ČR 
 pošt. schránka 160 
 160 41 Praha 6 
Bankovní spojení zadavatele:  Česká národní banka 
číslo účtu: 5504881/0710 
Telefon: 974835734 
Kontaktní osoba: Ing. Daniela Studenovská 
E-mail: pp.ovz@pcr.cz 
elektronická verze ZD:  https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html 
Datová schránka:   gs9ai55 
 
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 

1. Předmět veřejné zakázky………………………………………………………………..… 2 
2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny……………………………..……… 3 
3. Záruční podmínky……………………….…………………………………..…………..…. 3 
4. Obchodní a platební podmínky…………………………………………………..……….. 3 
5. Pokyny pro zpracování nabídky…………………………………………………..…….… 3 
6. Členění a obsah nabídky…………………………………………………………...……… 4 
7. Způsob hodnocení nabídek ………………………………………..………………...…… 9 
8. Přílohy zadávací dokumentace ……………………………………………………..….… 9 
9. Schválení zadávacích podmínek……………………………………………………...… 9 
 

 
 



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka: 

Vymezená část I.  - Ponožky ohnivzdorné termické - 550 párů, 

Vymezená část II.  - Prádlo ohnivzdorné 

- triko - 889 kusů 

- spodky - 879 kusů,  

Vymezená část III.  - Kukla ohnivzdorná - 724 kusů 

(dále „zboží“ a „výrobky“). 
 

CPV:  35113460-1 - Ponožky ohnivzdorné termické 

  35113400-3 - Prádlo ohnivzdorné 

18444100-4 - Kukla  ohnivzdorná 

 
Pro upřesnění všech detailů v provedení, barvě, rozměrech apod. bude umožněna 
uchazečům o veřejnou zakázku prohlídka, změření, ofocení apod. referenčního vzorku 
na SLZ PP Svojšice po telefonické domluvě. Kontaktní osoba paní Kejmarová,  tel.: 974 835 
028. Vzorky nebudou zapůjčeny. Pro vlastní výrobu je určující vzhled referenčního vzorku, 
pokud nebude uvedeno jinak. 
 
1.2 PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Plněním veřejné zakázky se rozumí dodávka zboží dle bodu 1.1. ZD splňující všechny 
podmínky stanovené zadávací dokumentací. 

Termín plnění je do 15.12.2016.  

Místem plnění jsou sklady veřejných zadavatelů specifikovaných v příloze č. 5 této ZD.  

 
1.3 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Detailní popis zboží je uveden v technických podmínkách v příloze č. 3 ZD. 
 
1.4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota činí: 

Vymezená část  I. – 72.727,27 Kč bez DPH, 

Vymezená část  II. – 526.016,53 Kč bez DPH, 

Vymezená část  III. – 143.603,31 Kč bez DPH, 

Celkem 742.347,11 Kč bez DPH.  

1.5 VARIANTY NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení a vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který 
předloží nabídku ve variantách. 

 
 



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

3 
 

2. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a v členění: 

- cena za jeden kus/pár a druh ohnivzdorného oblečení bez DPH, DPH a včetně DPH, 

- celková cena za každou vymezenou část bez DPH, DPH a včetně DPH. 

Nabídku lze podat na všechny vymezené části nebo jednotlivě na vymezené části. 

Cena bude zahrnovat dopravné, balné, měřenkovou výrobu (u vymezené části II.) a veškeré 
další náklady související s dodáním zboží. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, 
s výjimkou zákonné změny sazby DPH.  

Nabídková cena musí odpovídat výpočtu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Nabídková cena bude zpracovaná formou tabulky, která bude součástí přílohy č. 2 ZD - 
Krycí listy nabídky. 

 
3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

3.1 ZADAVATEL POŽADUJE POTVRDIT A GARANTOVAT ZÁRU ČNÍ A POZÁRUČNÍ 
PODMÍNKY V KUPNÍ SMLOUVĚ: 

Výrobce ručí za skryté konfekční vady po dobu 24 měsíců. Skladovatelnost minimálně 3 roky 
v originálním balení při zachování všech mechanicko – fyzikálních vlastností výrobku. 

Záruční podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek 
nekompletnost výrobku a nesprávnou kvalitu včetně skrytých vad. Nevyhoví-li výrobek 
schválenému referenčnímu vzorku, podnikové normě a dohodě, vrátí se výrobci. 

Lhůty počínají běžet dnem převzetí zboží. 

Kukla ohnivzdorná musí odpovídat ČSN 80 5004 (pletené kusové výrobky.) 

 

3.2 UCHAZEČ MŮŽE NABÍDNOUT LEPŠÍ ZÁRU ČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY. 

 
4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném textu kupní smlouvy, který je 
přílohou č. 4 ZD. 

Text kupní smlouvy doplní uchazeč pouze o údaje označené v příloze č. 4 ZD – [Doplní 
uchazeč!] a o údaje požadované zadávací dokumentací. 

Zálohy zadavatel neposkytuje. 

 
5. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A DORUČENÍ NABÍDKY 

Nabídka bude uchazečem předložena v písemné podobě, v českém jazyce. U cizojazyčných 
textů bude úředně ověřený překlad do českého jazyka vyjma reklamních materiálů a 
prospektů. Povinnost připojit úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje také 
na doklady ve slovenském jazyce předložené jakýmkoliv uchazečem. Český jazyk bude 
oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem týkající se 
záležitostí souvisejících s tímto zadávacím řízením. Zadavatel nebude zajišťovat 
ve prospěch uchazečů žádné překladatelské služby. Zadavatel tímto připouští, aby uchazeči, 
kteří mají sídlo ve Slovenské republice, používali pro účely podání nabídky jako jazyk 
slovenštinu. 



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

4 
 

Nabídka musí být napsána nebo vytisknuta čitelně, nesmazatelným tiskem, bez vsuvek mezi 
řádky, korekcí, výmazů nebo přepisů, kromě oprav chyb, které musí být v takovém případě 
uchazečem parafovány. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
Vzorky budou doručeny společně s nabídkou a budou označeny jako součást nabídky. 

Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem „Ohnivzdorné 
oblečení - ponožky, prádlo, kukly“. Na obálce bude uvedena adresa, na niž je možné 
zaslat oznámení o skutečnosti, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
a nebyla otevřena. Obálka bude zřetelně označena nápisem „NEOTEVÍRAT, NABÍDKA 
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise 
neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Způsob podání nabídky: 

Nabídku lze zaslat poštou na adresu: Ministerstvo vnitra ČR 
pošt. schránka 160 
160 41 Praha 6 

nebo osobně doručit na adresu: Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR  
Pelléova 21 
Praha 6 – Bubeneč 
telefon z vrátnice objektu 835653. 

Obálky s nabídkami budou přijímány ve lhůtě pro podání nabídek v úterý a čtvrtek v době 
od 9:00 do 11:00 hodin, nebo po telefonické domluvě v pracovní době tj. pondělí až čtvrtek 
od 8:00 do 15:00 hodin, v pátek od 8:00 do 11:00 hodin a posledního dne pro podání 
nabídek do 9:00 hodin. 

Termín pro doručení nabídek je 12.9.2016 do 9:00 hodin . Otevírání obálek je neveřejné. 

Zadavatel doporučuje osobní doručení nabídky. 

Za doručení nabídky se považuje při osobním doručení její převzetí zadavatelem, při zaslání 
poštou její vložení do poštovní přihrádky zadavatele.  

Veškeré dokumenty předkládané v nabídce a vyžadující podpis uchazeče je nutné podepsat 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Touto osobou, vedle statutárního orgánu 
uchazeče, resp. samotného uchazeče fyzické osoby, může být i prokurista nebo jiná osoba 
zmocněná plnou mocí k zastupování uchazeče v zadávacím řízení. 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní 
materiály apod., vyjma těch dokumentů a materiálů, které stanoví zákon a které přímo 
požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách.   

 

6. ČLENĚNÍ A OBSAH NABÍDKY A DALŠÍ INFORMACE 

6.1 KRYCÍ LIST 

Pro sestavení krycího listu nabídky uchazeč použije vzor formuláře „Krycí listy nabídky“, 
který je uveden v příloze č. 2 ZD. 

Zadavatel požaduje předložit hodnoty následujících ukazatelů v příloze č. 2 ZD – Krycí listy 
nabídky formou doplnění připravené tabulky: 

- obchodní název, 
- nabídková cena dle bodu 2 ZD. 

 



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

5 
 

6.2 OBSAH NABÍDKY 

V obsahu nabídky, jehož vzor je přílohou č. 1 ZD, budou uvedeny všechny požadované části 
nabídky a budou k nim přiřazena čísla příslušných listů. Uchazeč může členit obsah 
podrobněji např. dle jednotlivých předložených dokladů. 

 
6.3 DOKLADY O SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu uchazeč prokáže předložením výpisu 
z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán a předložením příslušného oprávn ění k podnikání.  

 
6.4 DALŠÍ DOKUMENTY, KTERÉ UCHAZE Č PŘEDLOŽÍ V NABÍDCE: 

Ke všem vymezeným částem: 

• Čestné prohlášení uchaze če, že nabízené zboží nemá právní vady  (ve smyslu 
ustanovení § 1920, občanského zákoníku (formou podepsané kupní smlouvy). 

• Čestné prohlášení uchaze če (formou podepsané kupní smlouvy), že nebude 
uplat ňovat  na předmět zakázky ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech 
a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti se zadavatelem. 

 
Vymezená část I. - Ponožky ohnivzdorné termické 

• Jednoznačné prohlášení a zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se 
zadávací dokumentací potvrzující požadované vlastnosti použitých materiálů, včetně 
hygienické nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého styku s pokožkou, 
požadované vlastnosti výrobků a dodržení dalších požadavků v souladu s touto 
technickou specifikací (viz příloha č. 3 ZD). 

• Referenční vzorky: 1 pár ponožek ohnivzdorných velikosti 28, označené zkušebnou 
(např. plombou, razítkem …) pro potvrzení shody se zadávací dokumentací a zkušebně 
předloženým vzorkem. Vzorek musí být označen jako součást nabídky.  

• Technické podmínky (TP) - podnikovou normu: označenou zkušebnou (např. plombou, 
razítkem …) pro potvrzení shody se zadávací dokumentací ve vymezené části I. a 
zkušebně předloženým vzorkem. 

 

Vymezená část II. - Prádlo ohnivzdorné 

• Jednoznačné prohlášení a zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se 
zadávací dokumentací potvrzující požadované vlastnosti použitých materiálů, včetně 
hygienické nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého styku s pokožkou, 
požadované vlastnosti výrobků a dodržení dalších požadavků v souladu s touto 
technickou  specifikací (viz příloha č. 3 ZD).   

• Po jednom kusu od každé výstrojní součástky (triko a spodky velikost XL), které budou 
označeny zkušebnou (např. plombou, razítkem …)  pro potvrzení shody se zadávací 
dokumentací a zkušebně předloženým vzorkem. Vzorek musí být označen jako součást 
nabídky. 

• Technické podmínky (podnikovou normu), které budou označeny zkušebnou (např. 
plombou, razítkem …) pro potvrzení shody se zadávací dokumentací ve vymezené části 
II.  a zkušebně předloženým vzorkem.  



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

6 
 

Vymezená část III. - Kukla ohnivzdorná 

• Prohlášení o shodě se zadávací dokumentací. 

• Jednu kuklu (soutěžní vzorek) - podle ref. vzorku uloženého na SLZ PP Svojšice. Vzorek 
musí být označen jako součást nabídky. 

• Technické podmínky (podnikovou normu) pro vymezenou část III. 

Pro všechny vymezené části platí, že předložené vzorky nejsou součástí dodávky a náklady 
na jejich pořízení hradí uchazeč. 

 

6.5 PODEPSANÝ ZÁVAZNÝ VZOR TEXTU KUPNÍ SMLOUVY 

Uchazeč doloží závazný text kupní smlouvy (dle vymezené části), který je uveden v příloze 
č. 4 ZD. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel požaduje potvrdit následující podmínky v kupní smlouvě: 
- zadavatel požaduje, aby uchazeč dodal zboží do 15.12.2016, 

- místo dodání Krajská ředitelství PČR (viz příloha č. 3 Technické podmínky - 
Rozdělovník budoucích dodávek - dle vymezených částí), 

- veškerá dokumentace v českém jazyku, 
- záruční podmínky dle bodu 3 ZD. 

Závazný text kupní smlouvy uchazeč doplní pouze o požadované údaje: 

- identifikační údaje prodávajícího - Smluvní strany, 
- výši nabídkové ceny v čl. IV. – Cena zboží, 
- místo, datum a podpis osoby /osob/ oprávněné jménem /za/ uchazeče jednat. 

 

6.5.1 Přílohy ke kupní smlouv ě 

Příloha č. 1 - Specifikace ceny a zboží (vyhotoví uchaze č), ve které uvede specifikaci 
zboží a obchodní označení dle přílohy č. 3 ZD. 

6.6 POVINNOSTI VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Vybraný uchazeč předloží k odsouhlasení (po telefonické domluvě) před podpisem kupní 
smlouvy na Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR (nutná osobní účast 
statutárního zástupce pro podepsání protokolu o odsouhlasení referenčních vzorků, 
technických podmínek a jeho převzetí): 

Vymezená část I. - Ponožky ohnivzdorné termické  

• Jednoznačné prohlášení a zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se zadávací 
dokumentací potvrzující požadované vlastnosti použitých materiálů, včetně hygienické 
nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého styku s pokožkou, požadované 
vlastnosti výrobků a dodržení dalších požadavků  v  souladu  s technickou specifikací.   

• Referenční vzorky: 2 páry ponožek ohnivzdorných velikosti 28,  

• Technické podmínky (TP) - podnikové normy: (10x), které budou  obsahovat m.j.:  

- úvod - všeobecnou část včetně ustanovení, že nedílnou součástí TP je oboustranně 
schválený referenční vzorek, 

- použité pojmy a terminologie, 

- popis a určení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

7 
 

2016-990640), 
- technické požadavky (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-

990640), 

- použité materiály při výrobě, 

- údaje o značení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- údaje o balení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- údaje o skladování výrobku, včetně návodu na údržbu a ošetřování, 

- požadované záruky (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-
990640), 

- pokyny pro zkoušení výrobku s uvedením  zkoušených vlastností, jejich hodnot a 
metod měření dle ČSN. Přílohou musí být i materiálové listy použitého zákl. materiálů 
s uvedením požadovaných vlastností, hodnot a metod měření dle ČSN.  

- pokyny pro kontrolu a přejímku  výrobků (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. 
PPR-4075-30/ČJ-2016-990640), 

- základní výkres s hlavními přejímacími rozměry a údaji, konstrukce výrobku. 

 

Vymezená část II. - Prádlo ohnivzdorné 

• Referenční vzorky (2 ks od každé výstrojní součástky velikosti XL), které budou 
označené zkušebnou (např. plombou, razítkem …) pro potvrzení shody se zadávací 
dokumentací a zkušebně předloženým vzorkem.  

• Technické podmínky (TP) - podnikové normy (13x), které budou označeny zkušebnou 
(např. plombou, razítkem …) pro potvrzení shody se zadávací dokumentací a zkušebně 
předloženým vzorkem  a budou obsahovat m.j.: 

- úvod - všeobecnou část včetně ustanovení, že nedílnou součástí TP je oboustranně 
schválený referenční vzorek, 

- použité pojmy a terminologie, 

- popis a určení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- technické požadavky (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-
990640), 

- použité materiály při výrobě, 

- údaje o značení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- údaje o balení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- údaje o skladování výrobku, včetně návodu na údržbu a ošetřování, 

- požadované záruky  (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-
990640), 

- pokyny pro zkoušení výrobku s uvedením  zkoušených vlastností, jejich hodnot a 
metod měření dle ČSN. Přílohou musí být i materiálové listy použitých materiálů 
s uvedením požadovaných vlastností, jejich hodnot a metod měření dle ČSN.  

- pokyny pro kontrolu a přejímku  výrobků (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. 
PPR-4075-30/ČJ-2016-990640), 

- základní výkres s hlavními přejímacími rozměry a údaji, konstrukce výrobku 
(ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640). 



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

8 
 

Vymezená část III. - Kukla ohnivzdorná 

• Jednoznačné prohlášení a zkušební protokol akreditované zkušebny o shodě se 
zadávací dokumentací potvrzující požadované vlastnosti použitých materiálů 
(vč. naměřených hodnot tepelné ochrany - ČSN EN 13911: 

a) omezení šíření plamene vč. švů 

b) tepelná odolnost při 260°C 

c) rozměrové změny +/- 5 %, 

 a ČSN EN 340), včetně hygienické nezávadnosti materiálů přicházejících do přímého 
styku s pokožkou, požadované vlastnosti výrobků a dodržení všech dalších požadavků 
v souladu  s technickou specifikací 

• Referenční vzorky (2 ks kukel), které budou označeny zkušebnou (např. plombou, 
razítkem …) pro potvrzení shody se zadávací dokumentací a zkušebně předloženým 
vzorkem. 

• Technické podmínky (TP) - podnikové normy (9x), které budou označeny zkušebnou 
(např. plombou, razítkem …) pro potvrzení shody se zadávací dokumentací a zkušebně 
předloženým vzorkem a budou obsahovat m.j.:  

- úvod - všeobecnou část včetně ustanovení, že nedílnou součástí TP je oboustranně 
schválený referenční vzorek, 

- použité pojmy a terminologie, 

- popis a určení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- technické požadavky (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- použité materiály při výrobě, 

- údaje o značení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- údaje o balení výrobku (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- údaje o skladování výrobku, včetně návodu na údržbu a ošetřování 

- požadované záruky (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-
990640), 

- pokyny pro zkoušení výrobku s uvedením zkoušených vlastností, jejich hodnot a 
metod měření dle příslušných norem. Přílohou budou i materiálové listy použitých 
zákl. materiálů s uvedením požadovaných vlastností, jejich hodnot a metod měření 
dle použitých norem (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-
2016-990640), 

- pokyny pro kontrolu a přejímku  výrobků (ve shodě se zadávací dokumentací č.j. 
PPR-4075-30/ČJ-2016-990640), 

- základní výkres s hlavními přejímacími rozměry a údaji, konstrukce výrobku 
(ve shodě se zadávací dokumentací č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640), 

• Povolená tolerance barvy dodávaných součástek je  stupeň 4 šedé stupnice. 

Pro všechny vymezené části platí: 

• Oboustranně schválený referenční vzorek a technické podmínky budou uloženy 
u zadavatele (na SLZ  PP Svojšice) a dodavatele. Referenční vzorky uložené 
u zadavatele nebudou součástí dodávky a jdou na účet dodavatele. 

• Veškeré následné odlišnosti  a změny ve výrobě a v provedení výrobků musí být předem 



č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

9 
 

schváleny oběma smluvními stranami a zapracovány do TP. 

Vybraný uchazeč musí být schopen průkazně doložit, že na výrobu byly použity stejné 
materiály, ze kterých byly vyrobeny schválené referenční vzorky. Veškeré materiály použité 
na předmět zakázky musí být v souladu s předloženými materiálovými listy. 

Doporučeným dopisem zaslané výzvy či oznámení na uchazečem uvedenou adresu 
pro doručování se považují za doručené dnem jejich vyzvednutí nebo uplynutím lhůty 
pro jejich vyzvednutí, stanovené držitelem poštovní licence. 

 
7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny v každé vymezené části podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny (v korunách českých včetně DPH), hodnocena bude celková 
cena. 

 
8. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 1 – Obsah nabídky 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Technické podmínky 
Příloha č. 4 – Závazný vzor kupní smlouvy 
Příloha č. 5 – Specifikace veřejných zadavatelů 
 
 
9. SCHVÁLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Zadávací podmínky byly schváleny dne………………… 

 
 
 
                                                  ……. ……………………………. 
                          Ing. Vladimír Kaliba 
                     vedoucí oboru veřejných zakázek 
                         Policejního prezidia ČR



Příloha č. 1 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

10 
 

Obsah nabídky 

 
 
 

 
1. Obsah nabídky listy od ....... do ....... 

2. Krycí list nabídky listy od ....... do ....... 

3. Doklady o splnění kvalifikace listy od ....... do ....... 

4. Další dokumenty listy od ....... do ....... 

5. Podepsaný závazný text kupní smlouvy listy od ....... do ....... 

 

 



Příloha č. 2 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

11 
 

Krycí list nabídky k ve řejné zakázce  
 

„Ohnivzdorné oble čení - ponožky, prádlo, kukly“ 
 

Uchazeč:      

Název, právní forma:  
sídlo:  
zastoupená:   
IČO:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:  
datová schránka: 
 
Zapsán v …….…….. rejstříku vedeném ……..….. soudem v ………………., oddíl …….….., 
vložka ……….. 
 
Doba plnění: …………………………............................................... 
 
Uchazeč prohlašuje, že nabízené zboží splňuje požadavky zadavatele na výkon a funkci tak, 
jak je požadováno v zadávací dokumentaci. 
 
Uchazeč prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné údaje, které 
jednoznačně vymezují plnění této veřejné zakázky. 
 
Uchazeč prohlašuje, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci 
č. j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 a tyto jsou mu jasné a srozumitelné. 
 
Uchazeč prohlašuje, že jím předložená nabídka obsahuje všechny dokumenty požadované 
zadavatelem v zadávací dokumentaci č. j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 a ty jsou mu jasné 
a srozumitelné. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, 
který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní 
na profilu zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html zprávu 
o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů 
a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel nebude zasílat oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky nebo oznámení o vyloučení uchazečům poštou, ale zveřejní jej na profilu 
zadavatele. Dále bere na vědomí, že uveřejněním oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
na profilu zadavatele se považuje toto oznámení za doručené. 



Příloha č. 2 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

12 
 

Pozn.: Hodnoty označené šedivou barvou budou hodnoceny. 
 
 

V ………………  dne………………… 
 

_____________________ 
podpis oprávněné osoby 

(titul, jméno, příjmení) 
 
 

Předmět zakázky dle bodu 1.1. ZD - Ohnivzdorné oble čení 

Vymezená část I. 
Ponožky 

ohnivzdorné 
termické – 
550 párů 

Vymezená část II.  
Prádlo ohnivzdorné Vymezená část III.  

Kukla ohnivzdorná 
– 724 ks Triko – 889 ks Spodky – 879 ks 

Obchodní ozna čení  
   

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

v 
K
č
 

za 1 kus/pár bez DPH   
   

DPH za 1 kus/pár   
   

za 1 kus/pár včetně DPH  
   

za požadovaný počet bez DPH  
   

DPH za požadovaný počet  
   

Celkem včetně DPH za požadovaný počet   
   

 Celkem včetně DPH za vymezenou část (I., II. nebo III.)  
  



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 

13 
 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
1) Vymezená část I. - Ponožky ohnivzdorné termické – 550 pár ů 

Popis: 

Standardní aramidové ponožky vyrobené na okrouhlém maloprůměrovém pletacím stroji se 
špicí spojenou řetízkováním. 

Provedení: 

Ponožka je jednobarevná, chodidlo je tvořeno hladkou jednolícní vazbou, lýtková část a nárt 
jsou tvořeny žebrovým jednolícem v poměru 6:3, lem je tvořen žebrovým jednolícem 
v poměru 1:1. K uzavření špice ponožky je použit účelový řetízkovací stroj. Převýšení švu 
max. 50% - vizuální posouzení. 

Materiál použitý na referenčním vzorku uloženém na SLZ Svojšice a certifikované hodnoty 
odpovídají: 

Celkové složení: 100% aramidová příze 40/1 (použitá na lem, lýtko, chodidlo i patu). 

Bez použití dalších pomocných materiálů např. elastanu. 

Barva ponožek: černá 

Zadavatel p řipouští použití obdobných materiál ů a technologií zpracování 
s podmínkou dodržení všech požadavk ů a vlastností (všechny požadavky stejné nebo 
lepší) uvedených v této ZD. 

 

Další požadavky: 

Hygienická a zdravotní nezávadnost materiálů  přicházejících do styku s pokožkou a ochrana 
proti  teplu a ohni. 

Hotové výrobky musí souhlasit ve všech detailech se schváleným referenčním vzorkem a 
PN. Zkouší se po stránce jakosti materiálu dle příslušné ČSN, pevnosti švů, počtu stehů, 
rozměrů, celkového provedení a vzhledu. 

Pevnost švů se ověřuje napnutím švu tahem odpovídajícím pevnosti předepsaných nití. 
Použité nitě musí zabezpečit  kvalitní spojení všech šitých částí a jeho pevnost  po celou 
požadovanou dobu životnosti. 

Celkový vzhled a provedení musí být bezvadné, švy začištěny bez zbytečných konců nití 
apod. a to jak z líce, tak i z rubu výrobku. 

Oprávněný zástupce kupujícího může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost 
o správné jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze 
v nejnutnějších případech. Zástupce kupujícího může provést kontrolu rozpracovaných 
výrobků v kterémkoliv stupni výroby. 

Fyzikální a mechanické vlastnosti musí být zachovány po celou dobu životnosti.  

Musí být zajištěna stálobarevnost. 

 
Specifické požadavky: 

Požadované zkoušky tj. protokoly akreditované zkušebny s jednoznačným konstatováním 
splnění všech parametrů a vlastností obsažených v zadávací dokumentaci včetně zdravotní 
nezávadnosti:  

• potvrzení o hygienické a zdravotní nezávadnosti materiálů přicházejících do styku 
s pokožkou 

• potvrzení splnění podle ČSN EN 15025 postup A ochrana proti teplu a ohni  



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

14 
 

• (po 5 cyklech praní a sušení podle ISO 6330, 7 A/C ) 

Chování při hoření: 

- žádný vzorek nesmí dohořet k vrchnímu nebo jinému okraji 

- v žádném vzorku se nesmí tvořit otvory 

- žádný vzorek nesmí uvolňovat hořící nebo roztavené částice 

- doba samovolného hoření   max. 2 s 

- doba dožehu     max. 2 s 

 
Způsob požadované kontroly jakosti: 

Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené PN a 
schválenému referenčnímu vzorku. Přejímají se podle schválené PN a referenčního vzorku 
na příslušném  KŘP. 

 

Zvláštní požadavky: 

Velikostní sortiment podle příslušných rozměrových tabulek (rozsah 26 – 32). 

Značení: 

Ponožky musí být opatřeny etiketou s následujícími údaji: výrobce, název výrobku, měs/rok 
výroby, velikost, materiálové složení, symboly ošetřování, stupeň tepelné ochrany . 
Balení: 

- pár spojen prošitou etiketou 

- 5 párů přepásáno papírovou páskou 

- 10 párů do PE sáčku 

- 100 párů do kartonu (min. 3-vrstvý) 

- na kartonu označení výrobce, název výrobku, počtu, velikosti a měs/rok výroby 

Pokud karton neobsahuje požadovaný počet párů stejné velikosti musí být počet kusů 
výrazně označen. 

Přejímku provede pověřený zástupce příslušného KŘP. Hotové výrobky se klasifikují a 
přejímají podle  PN a schváleného vzorku. Výrobky se dodávají pouze v I. jakosti. Výrobky 
musí ve všech detailech souhlasit se schváleným referenčním vzorkem a  PN. Ve sporných 
případech mezi kupujícím a výrobcem se vyberou z předloženého množství vzorky výrobků 
k arbitrážnímu řízení. Konečnou kontrolu provádí sklad kupujícího. 

 

Rozdělovník budoucích dodávek: 

Jednou dodávkou: 

Ponožky ohnivzdorné termické                           KŘP/ poč. párů 
 
Person. hlmP St čk ČB Plzeň KV UL LB HK 

  60  140    50 

PU Brno JI ZL Ostr. OL SLZ   

 30 150 80 40     

 
 



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

15 
 

Orienta ční nákres a rozm ěrová tabulka 

Velikost je odvozena od délky chodidla v cm, hmotnosti g/pár, ostatní míry v mm. 

 
A – délka lýtka v cm       B -  délka chodidla       C -   délka lemu 

 
2) Vymezená část II. - Prádlo ohnivzdorné (triko - 889 kus ů, spodky - 879 kus ů) 

Popis: 

Jedná se o ochranné prádlo se sníženou hořlavostí (ohnivzdorné termoprádlo). Je to 
dvoudílná prádlová souprava (triko a spodky) zhotovené z oboulícního úpletu v barvě tmavě 
modré. Výrobek je určen k ochraně nositele, proti krátkodobému působení ohně a současně  
k odvodu vlhkosti z povrchu těla. Tyto vlastnosti jsou dány kvalitativní skladbou použitého 
materiálu na pletací příze, konstrukcí pleteniny, tvarovým řešením a technickým provedením 
výrobků. 

Provedení: 

podle referenčního vzorku uloženého na SLZ PP Svojšice, rozměrových tabulek a nákresu 
(pro raglánové triko). 

Triko  - je zhotoveno v provedení s dlouhým  rukávem (raglánovým nebo vsazovaným) 
ukončeným manžetou. Zadní díl trika je prodloužen o 9 cm. Výrobek je sešit plochými švy. 
Dolní okraj je zakončen obšitím na obnitkovacím stroji. Průkrčník je kulatý se všitým lemem 
1,5 – 2 cm na dvoujehlovém stroji.  



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

16 
 

Spodky  - jsou v provedení s dlouhou nohavicí ukončenou manžetou. Do předního a 
částečně zadního dílu je všitý hladký (bez otvoru) podélný klín. V pase jsou spodky 
zakončeny tunýlkem s vyšitou dírkou pro výměnu popř. úpravu pasové gumy s možností 
vložení šňůry do pasu. Guma v pase - šíře 2 cm. Výrobek je sešit plochými švy. Pasový 
průvlek je šit na dvoujehlovém stroji. 

Střih a šití: 

Způsob stříhání a šití  podle ČSN 80 5004. Švy musí být rovné s pravidelnými rovnoměrně 
utaženými stehy a pružné natolik, aby při natažení nepraskaly. Začátek a konec strojového 
šití je zabezpečen proti párání zpětným upošitím v délce nejméně 1 cm a konce nití 
odstřiženy. Při ručním šití je upošití trojnásobné. Předepsaný počet stehů na 1 cm strojového 
šití je 5 stehů ± 1 steh.   

Materiál  použitý na referenčním vzorku   a certifikované hodnoty odpovídají: 

- složení 32% Modacryl, 22% bavlna, 34% polyvinylchlorid (thermovyl), 6% viskoza 
(permanentně nehořlavá) -  VSFR lenzing, 6% polyamid 

- plošná hmotnost:          190 g/m2  ± 5%                  je podmínkou    

- vazba:          oboulícní  (Double face) úplet            je podmínkou    

- šicí nitě: např. NOMEX NH 70/3           neho řlavé je podmínkou    

- zadavatel nepřipouští povrchové nehořlavé úpravy. 

Zadavatel p řipouští použití obdobných materiál ů a technologií zpracování 
s podmínkou dodržení všech požadavk ů a vlastností (všechny požadavky stejné nebo 
lepší) uvedených ve specifikaci.  

 

Další požadavky: 

Hygienická a zdravotní nezávadnost materiálů  přicházejících do styku s pokožkou a ochrana 
proti ohni a teplu. 

Hotové výrobky musí souhlasit ve všech detailech se schváleným referenčním vzorkem a 
PN. Zkouší se po stránce jakosti materiálu dle příslušné ČSN, pevnosti švů, počtu stehů, 
rozměrů, celkového provedení a vzhledu. 

Pevnost švů se ověřuje napnutím švu tahem odpovídajícím pevnosti předepsaných nití. 
Použité nitě musí zabezpečit  kvalitní spojení všech šitých částí a jeho pevnost  po celou 
požadovanou dobu životnosti. 

Počet stehů se měří kovovým měřidlem na volně položeném výrobku. Všechny rozměry 
musí souhlasit s tabulkami měr hotových výrobků. 

Celkový vzhled a provedení musí být bezvadné, švy začištěny bez zbytečných konců nití 
apod. a to jak z líce, tak i z rubu výrobku. 

Oprávněný zástupce kupujícího může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost 
o správné jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze 
v nejnutnějších případech. Zástupce kupujícího může provést kontrolu rozpracovaných 
výrobků v kterémkoliv stupni výroby. 

Fyzikální a mechanické vlastnosti musí být zachovány po celou dobu životnosti.  

Musí být zajištěna stálobarevnost .  

 
Specifické požadavky: 

Požadované zkoušky - uchazeč předloží protokoly akreditované zkušebny s jednoznačným 
konstatováním o splnění všech parametrů a vlastností obsažených v zadávací dokumentaci 
včetně zdravotní nezávadnosti materiálu přicházejících do styku s pokožkou: 



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

17 
 

                                                         norma                           dosažená hodnota 

- zdravotní nezávadnost          ČSN EN ISO 14 184 - 1     mg.kg-1  max. 50 

                                                   ČSN EN ISO 3071                    4,5 – 7,5 

- stálobarevnost - ot ěr             ČSN EN ISO 105 X12        

                  za sucha                                                           stupeň    3 - 4 

                  za mokra                                                                         2 - 3 

- stálobarevnost - v potu           ČSN EN ISO 105 - E04    

                    alkalickém                                                     stupeň     3 - 4 

                    kyselém                                                                         3 - 4        

                          - ve vod ě           ČSN EN ISO 105 - E01 

                   (změna odstínu zapouštění)                                         min. 3 

                          - v praní             ČSN EN ISO 105-C06 

                   (změna odstínu zapouštění )                                         min. 3 

- rozm ěrová stabilita  ČSN EN ISO 5077 (postup praní a sušení podle ISO 6330)                                                                         
5x práno  =>  max.± 5%           

- ochrana proti ohni                    index 3 / 5H / 40               podle   EN  ISO 14116 

 

- tepelná odolnost a odolnost v ůči vodním parám     ČSN EN 31 092 (ISO 11092) 

       tepelná odolnost (Rct)                           m2. K.W-1              0,025 – 0,15 

      odolnost vůči vodním parám (Ret )        m2. Pa.W-1               <  20   

Způsob požadované kontroly jakosti: 

Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené  PN a 
schválenému referenčnímu vzorku. Přejímají se podle schválené PN a referenčního vzorku 
na příslušném KŘP. 

Zvláštní požadavky: 

Velikostní sortiment: podle příslušných rozměrových tabulek (jsou součástí specifikace) XS, 
S, M, L, XL, XXL, XXXL 

Měřenková výroba: max 5% 

Značení: 

Výrobky se značí textilní etiketou  resp. natištěnou, umístěnou na střed zadního dílu a 
přišitou po obvodu. Na etiketě bude uvedeno: výrobce, název výrobku, velikost, symboly 
ošetřování, materiálové složení v plném znění, měsíc/rok výroby, stupeň tepelné ochrany 

Po celou dobu životnosti výrobku musí být zajištěna čitelnost textilní etikety   

Balení: 

Výrobky se balí po 1 ks do PE sáčku, který se zataví. 50 ks se vloží do kartonu. 

Každý karton je označen následujícími údaj: výrobce, název výrobku, velikost, počet kusů, 
měsíc/rok výroby. 

Pokud svazek resp. karton neobsahuje 10 ks stejné velikosti musí být počet kusů výrazně 
označen. 



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

18 
 

Přejímku provede pověřený zástupce příslušného KŘP. Hotové výrobky se klasifikují a 
přejímají podle  PN a schváleného vzorku. Výrobky se dodávají pouze v I. jakosti. Výrobky 
musí ve všech detailech souhlasit se schváleným referenčním vzorkem a  PN. Ve sporných 
případech mezi kupujícím a výrobcem se vyberou z předloženého množství vzorky výrobků 
k reklamačnímu řízení. Konečnou kontrolu provádí sklad kupujícího. 

 
Rozdělovník budoucích dodávek:  

Jednou dodávkou: 

 
Triko a spodky                              KŘP/poč. ks 
 
Person. hlmP St čk ČB Plzeň KV UL LB HK 

Triko 
spodky 

10 
 

60 
60  140 

140  69 
69 

30 
30 

50 
50 

PU Brno JI ZL Ostr. OL SLZ   

 100 
100 

150 
150 

80 
80 

200 
200     

 

Nákresy a rozm ěrové tabulky 
 
Velikostní tabulka: 

VELIKOST XS S M L XL XXL XXXL 
výška 164 -168 166 -170 168 - 176 174 - 182 180 - 186 184 - 189 187 - 191 
obv. hrudi 86 - 89 86 - 89 90 - 97 98 - 105 106 - 113 114 - 121 122 - 125 
obv. pasu 70 - 73 74 - 77 78 - 85 86 - 94 95 - 104 105 - 114 115 - 119 

 
Tabulka kontrolních m ěr:  
VELIKOST XS S M L XL XXL XXXL 
Triko         
A - šířka 43,5 46 48,5 51 53,5 56 58,5 
B - délka 73 750 77 79 81 83 85 
C – délka rukávu 84,5 86,5 88 89,5 91,5 93,5 95,5 
Spodky         
D – délka rozkroku 68 71 72 73 75 77 79 
E – ½ délky gumy v pase 28 30 33 36 40 44 48 
F - sed 37,5 40,5 44 47,5 52 55,5 59 
G – vnitřní délka nohavice 73 74 75 77 78 79 80 



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

19 
 

 
3) Vymezená část III. - Kukla ohnivzdorná - 724 ks 

Popis: 

Tato specifikace platí pro výrobu, dodání a přejímání kukly ohnivzdorné (dále jen kukla).                          
Speciální kukla z materiálu NOMEX ® Comfort slouží jako ochrana hlavy a krku proti 
krátkodobému působení plamene, konvekčního a sálavého tepla. Výrobek musí splňovat 
požadavky ČSN EN 13911. Slouží jako doplněk k ochranným oblekům. 
Konfekční zpracování se řídí platnými ČSN pro tento druh výrobků. 

Provedení: 

Provedení kukel a jejich vypracování určuje referenční vzorek. Při výrobě se dodržují 
následující zásady: 

• kukla je ušitá z jednoho dílu. 

• v zadní části jsou odšité záševky.  

• je sešitá na čtyřnitném šicím stroji (možnost použití i plochých švů). Šev je zajištěn 
uzávěrkou. V zadní části ve švu je vložena etiketa. 

• otvor v přední části je zahnutý a začištěn na stroji s klikatým stehem (měkkost a 
elastičnost otvoru a celé kukly je podmínkou). 

• spodní okraj kukly je začištěn např. na čtyřnitném šicím stroji. 

Materiál: 

• Pro výrobu ref. vzorku (uložen na SLZ PP  Svojšice) byl použít tento materiál: 



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

20 
 

• Materiál: NOMEX ® Comfort  - interlocková vazba ,  

• Složení: 93 % m-aramid, 5 % p-aramid, 2 % nevodivé antistatické vlákno 

• Hmotnost: min. 220 g / m2     

• Jemnost vlákna: 1,4 dtex (orientační) 

• Barva: tm. modrá  (odstín co nejblíže černé), barveno ve hmotě pro vyšší stálost 
na světle 

• Šicí nitě:    nehořlavé 
 

Povolené odchylky rozměrů a hmotnosti výrobku: 

• rozměr: +/- 5 % 

• hmotnost +/- 5 % 

• Provedení kukel a jejich vypracování určuje referenční vzorek.          
Zadavatel p řipouští použití obdobných materiál ů a jiných technologií konfek čního 
zpracování (nap ř. šicí stroj s plochým švem) s podmínkou dodržení v šech požadavk ů 
a vlastností (všechny požadavky stejné nebo lepší) uvedených ve specifikaci .  

Střih, šití: 

Způsob stříhání a šití musí být podle platných norem. Hotový výrobek musí odpovídat daným 
rozměrům, viz obrázek. Kukly budou dodávány v universální velikosti. 

Další požadavky: 

Hygienická a zdravotní nezávadnost materiálů  přicházejících do styku s pokožkou a ochrana 
proti ohni a sálavému teplu. 

Hotové výrobky musí souhlasit ve všech detailech se schváleným referenčním vzorkem a 
PN. Zkouší se po stránce jakosti materiálu dle příslušné ČSN, pevnosti švů, počtu stehů, 
rozměrů, celkového provedení a vzhledu. 

Pevnost švů se ověřuje napnutím švu tahem odpovídajícím pevnosti předepsaných nití. 
Použité nitě musí zabezpečit  kvalitní spojení všech šitých částí a jeho pevnost  po celou 
požadovanou dobu životnosti. 

Celkový vzhled a provedení musí být bezvadné, švy začištěny bez zbytečných konců nití 
apod. a to jak z líce, tak i z rubu výrobku. 

Oprávněný zástupce kupujícího může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost 
o správné jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze 
v nejnutnějších případech. Zástupce kupujícího může provést kontrolu rozpracovaných 
výrobků v kterémkoliv stupni výroby. 

Fyzikální a mechanické vlastnosti musí být zachovány po celou dobu životnosti.  

Musí být zajištěna stálobarevnost a ochranné účinky .  

 
Způsob požadované kontroly jakosti: 

 
Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené  PN a 
schválenému referenčnímu vzorku. Přejímají se podle schválené PN a referenčního vzorku 
podle rozdělovníku na jednotlivých KŘP. 

 
Zvláštní požadavky: 
Velikostní sortiment: universální velikost. 

Značení: 

Kukla musí být označena etiketou, která obsahuje: 



Příloha č. 3 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

21 
 

- výrobce, název výrobku, měs / rok výroby, materiálové složení, symboly ošetřování 

- značení výrobků symboly pro ošetřování v souladu s ČSN EN ISO 3758 a s uvedením 
dosažené úrovně tepelné ochrany. 

Návod na údržbu  např.: 

Praní při 60 °C, chemické čištění perchlórem, žehlení – maximálně 180 °C, možnost sušení 
v sušičce, zákaz bělení. 

Povolená změna rozměrů po prvním praní je +/- 5 %. 

Balení: 

      Kukly se dodávají složeny jednotlivě v PE sáčcích (na sáčku samolepka s měs/rok výroby, 
výrobce a název výrobku), 10 ks vloženo do jednoho PE sáčku , 50 ks do krabice (min. 
třívrstvý karton). 

Na kartonu označení výrobce, druhu, počtu kusů a měs/rok výroby. Pokud karton 
neobsahuje požadovaný počet kusů musí být počet kusů  výrazně označen. 

Přejímku provede pověřený zástupce KŘP. Hotové výrobky se klasifikují a přejímají podle  
PN a schváleného vzorku. Výrobky se dodávají pouze v I. jakosti. Výrobky musí ve všech 
detailech souhlasit se schváleným referenčním vzorkem a  PN. Ve sporných případech mezi 
kupujícím a výrobcem se vyberou  z  předloženého množství vzorky výrobků k reklamačnímu 
řízení. Konečnou kontrolu provádí sklad kupujícího. 

 
Rozdělovník budoucích dodávek: 
 Jednou dodávkou:                                              KŘP/poč. kusů 
Person.  hlmP St čk ČB Plzeň KV UL LB HK 

  60  200  44   

PU Brno JI ZL Ostr. OL SLZ   

 200 140 80      
 
Technický nákres s kontrolními rozm ěry 
Požadované rozměry na vysráženém úpletu (výrobku). 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 

22 
 

Závazný vzor textu kupní smlouvy   
Vymezená část I. - Ponožky ohnivzdorné termické – 550 párů 

 
Kupní smlouva 

Č.j. PPR-4075-   /ČJ-2016-990640 
 

Centrální zadavatel:   ČESKÁ REPUBLIKA 
  Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma:  325-organizační složka státu  
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
zastoupená:   Ing. Vladimírem Kalibou  
   vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
tel.:  974 835 653 
DS:  gs9ai55 
E-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
 
Prodávající:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] 
sídlo:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
IČO:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
DIČ:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
zapsaná: v obchodním rejstříku [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
zastoupená:   [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
bankovní spojení:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
číslo účtu:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]   
pracovní kontakt:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
tel.:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
DS:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
E-mail:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

u z a v í r a j í  

podle § 2079 a nás. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

tuto 
kupní smlouvu 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

23 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným 
zadavatelům specifikovaných (dále jen „veřejný zadavatel“) v příloze č. 2 této smlouvy zboží, 
uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

/3/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele. 
Centrální zadavatel je zároveň jedním z veřejných zadavatelů.  

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu stanovených touto smlouvou. 

/5/ Zadavatel je centrálním zadavatelem a uzavřel s veřejným zadavatelem smlouvu 
o centrálním zadávání na pořízení majetku dle II. odst. 1 této smlouvy, důsledky vyplývající 
z této smlouvy jsou uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejména o způsob fakturace, 
činnosti, které vykonává veřejný zadavatel, způsob přejímky atd. 

II. 
Zboží 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 550 párů ohnivzdorných termických ponožek. 

/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

/3/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího. 

/4/ Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené podnikové 
normě (dále také „PN“) a schválenému referenčnímu vzorku. Referenční vzorky nejsou 
součástí dodávky a náklady na jejich pořízení hradí prodávající. Přejímají se podle schválené 
PN a referenčního vzorku na příslušném KŘP.  

III. 
Doba pln ění 

/1/ Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 15.12.2016. 

/2/ Prodávající musí 5 dní před dodáním zboží písemně informovat odpovědného 
pracovníka veřejného zadavatele uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy.  

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí 
zboží od prodávajícího. 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,05  % z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodána v termínu podle ustanovení 
čl. III. odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. 
/1/ a /2/ této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli nejpozději do  30 dnů ode dne jejího 
písemného vyúčtování, doručeného veřejným zadavatelem prodávajícímu. V případě 
pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání 
vyúčtování veřejným zadavatelem. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

24 
 

IV. 
Cena zboží 

 
/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je možná pouze 

při zákonné změně DPH. Cena bude zahrnovat dopravné, balné a veškeré další náklady 
související s dodáním zboží. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1.  

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] Kč                                   
(slovy: [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] korun českých), DPH 21 % činí [!DOPLNÍ 
PRODÁVAJÍCÍ!] Kč a celková cena zboží včetně DPH je [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  Kč 
(slovy: [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] korun českých). 

V. 
Platební podmínky 

 
/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) veřejnému 

zadavateli na základě potvrzeného dodacího listu. 

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu veřejnému zadavateli ve dvou výtiscích 
(1 originál a 1 kopie) do 14-ti dnů od převzetí zboží. Faktura bude mít náležitosti dle 
ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. 

/3/ Součástí faktury bude rozpis ceny jednotlivých položek zboží a originál potvrzeného 
dodacího listu.  

/4/   Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. 
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání 
faktury. V případě nedoručení faktury do 15. 12. příslušného roku se prodlužuje splatnost 
faktury na 60 dnů od doručení. 

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 
kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů 
po doručení veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty 
za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /2/ této smlouvy, 

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý 
den prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů 
po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění 
závazku dle čl. V. odst. /4/ této smlouvy. 

/6/ Veřejní zadavatelé neposkytují jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží. 

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen 
do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu.  Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li 
v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji 
vystavil. 
 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

25 
 

VI. 
Dodání a p řevzetí zboží 

 
/1/ Místem dodání zboží budou jednotlivá Krajská ředitelství policie ČR dle přílohy č. 2 

této smlouvy.  

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede odpovědný 
pracovník veřejného zadavatele. Konečnou kontrolu provádí sklad veřejného zadavatele. 

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího 
listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí 
zboží. 

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu 
při jeho převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

/1/ Prodávající garantuje záruku v délce minimálně 24 měsíců.  Tyto záruční podmínky se 
vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost výrobku 
a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých konfekčních vad.  

/2/ Prodávající garantuje skladovatelnost min. 3 roky v originálním balení, při zachování 
všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. 

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání protokolu veřejným zadavatelem. 

/5/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci záruční doby opravou nebo 
výměnou za bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky. 

/6/ Pro případ prodlení v termínu dle čl. VII. odst. /3/  se smluvní strany dohodly 
na smluvní pokutě ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých), a to za každý den prodlení, 
kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení 
veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty.  

/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny odpovědným pracovníkem 
veřejného zadavatele. Reklamace ze strany centrálního zadavatele jsou řešeny odpovědným 
pracovníkem Správy logistického zabezpečení.    

/8/ Vlastnosti a kvalitu zboží může veřejný zadavatel dodatečně prověřovat v rozsahu 
daném technickou specifikací, může být prověřena např. i  zdravotní nezávadnost použitých 
materiálů. 

 
/9/ Zástupce veřejného zadavatele může provést kontrolu rozpracovaných výrobků 

v kterémkoliv stupni výroby. 

/10/ Zástupce veřejného zadavatele může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost 
o správné jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze 
v nejnutnějších případech. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

26 
 

VIII. 
Další ujednání 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo 
o centrálním nebo veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí 
je zpřístupnit bez písemného souhlasu veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani je použít 
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní 
vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

/7/ Prodávající na zboží nebude uplatňovat ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. 
o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně 
zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, 
ve znění pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálním 
zadavatelem. 

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být 
předem schváleny oběma smluvními stranami. 

/9/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, (slovy: 
padesáttisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním 
zadavatelem. 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního zadavatele 
a veřejných zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši 
smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího. 

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které 
vůči prodávajícímu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního zadavatele 
pověřený pracovník Správy logistického zabezpečení PP ČR. 

/4/ Smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského 
zákoníku povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, vyřizuje za veřejného zadavatele 
odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

27 
 

/5/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující centrálního zadavatele od ní 
odstoupit, se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIII. odst. 6. 

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel 
v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

/9/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, 
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/10/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/11/ Prodávající souhlasí s  tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/12/ Prodávající je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existující či hrozící 
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo 
k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 
písm. a). 

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle 
§ 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy.  

/16/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

/17/ Součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceny, příloha č. 2 - 
Specifikace veřejných zadavatelů, č. 3 – Rozdělovník budoucích dodávek – přílohu č. 2 
a č. 3 doplní centrální zadavatel. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

28 
 

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
centrální zadavatel obdrží dva a prodávající jeden. 

/20/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy. 
 
 

V .............................dne.........….................. 
 
 
 

…………………………………………….. 
jméno, příjmení oprávněné osoby  

název organizace 
[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] 

 
 

 V Praze dne.….……….....…………… 
 
 
 
………………………………………… 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 kupující 
 (razítko, podpis) 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 

29 
 

Závazný vzor textu kupní smlouvy 
Vymezená část II. – prádlo ohnivzdorné (triko - 889 kusů, spodky - 879 kusů) 

 
Kupní smlouva 

Č.j. PPR-4075-   /ČJ-2016-990640 
 

Centrální zadavatel:   ČESKÁ REPUBLIKA 
  Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma:  325-organizační složka státu  
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
zastoupená:   Ing. Vladimírem Kalibou  
   vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
tel.:  974 835 653 
DS:  gs9ai55 
E-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
 
Prodávající:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] 
sídlo:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
IČO:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
DIČ:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
zapsaná: v obchodním rejstříku [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
zastoupená:   [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
bankovní spojení:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
číslo účtu:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]   
pracovní kontakt:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
tel.:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
DS:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
E-mail:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

u z a v í r a j í  

podle § 2079 a nás. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

tuto 
kupní smlouvu 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

30 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným 
zadavatelům specifikovaných (dále jen „veřejný zadavatel“) v příloze č. 2 této smlouvy zboží, 
uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

/3/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele. 
Centrální zadavatel je zároveň jedním z veřejných zadavatelů.  

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu stanovených touto smlouvou. 

/5/ Zadavatel je centrálním zadavatelem a uzavřel s veřejným zadavatelem smlouvu 
o centrálním zadávání na pořízení majetku dle II. odst. 1 této smlouvy, důsledky vyplývající 
z této smlouvy jsou uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejména o způsob fakturace, 
činnosti, které vykonává veřejný zadavatel, způsob přejímky atd. 

II. 
Zboží 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka prádla ohnivzdorného, z toho 889 kusů trik a  879 kusů 
spodků. 

/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

/3/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího. 

/4/ Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené podnikové 
normě (dále také „PN“) a schválenému referenčnímu vzorku. Referenční vzorky nejsou 
součástí dodávky a náklady na jejich pořízení hradí prodávající. Přejímají se podle schválené 
PN a referenčního vzorku na příslušném KŘP.  

III. 
Doba pln ění 

/1/ Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 15.12.2016. 

/2/ Prodávající musí 5 dní před dodáním zboží písemně informovat odpovědného 
pracovníka veřejného zadavatele uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy.  

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí 
zboží od prodávajícího. 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,05  % z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodána v termínu podle ustanovení 
čl. III. odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. 
/1/ a /2/ této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli nejpozději do  30 dnů ode dne jejího 
písemného vyúčtování, doručeného veřejným zadavatelem prodávajícímu. V případě 
pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání 
vyúčtování veřejným zadavatelem. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

31 
 

IV. 
Cena zboží 

 
/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je možná pouze 

při zákonné změně DPH. Cena bude zahrnovat dopravné, balné, měřenkovou výrobu a 
veškeré další náklady související s dodáním zboží. Specifikace ceny je uvedena v příloze 
č. 1.  

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] Kč                                   
(slovy: [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] korun českých), DPH 21 % činí [!DOPLNÍ 
PRODÁVAJÍCÍ!] Kč a celková cena zboží včetně DPH je [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  Kč 
(slovy: [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] korun českých). 

V. 
Platební podmínky 

 
/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) veřejnému 

zadavateli na základě potvrzeného dodacího listu. 

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu veřejnému zadavateli ve dvou výtiscích 
(1 originál a 1 kopie) do 14-ti dnů od převzetí zboží. Faktura bude mít náležitosti dle 
ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. 

/3/ Součástí faktury bude rozpis ceny jednotlivých položek zboží a originál potvrzeného 
dodacího listu.  

/4/   Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. 
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání 
faktury. V případě nedoručení faktury do 15. 12. příslušného roku se prodlužuje splatnost 
faktury na 60 dnů od doručení. 

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den 
prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli 
do 30 dnů po doručení veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní 
pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /2/ této smlouvy, 

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to 
za každý den prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel 
prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném 
úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /4/ této smlouvy. 

/6/ Veřejní zadavatelé neposkytují jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží. 

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen 
do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu.  Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li 
v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji 
vystavil. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

32 
 

VI. 
Dodání a p řevzetí zboží 

 
/1/ Místem dodání zboží budou jednotlivá Krajská ředitelství policie ČR dle přílohy č. 2 

této smlouvy.  

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede odpovědný 
pracovník veřejného zadavatele. Konečnou kontrolu provádí sklad veřejného zadavatele. 

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího 
listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí 
zboží. 

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu 
při jeho převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

/1/ Prodávající garantuje záruku v délce minimálně 24 měsíců.  Tyto záruční podmínky 
se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost výrobku 
a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých konfekčních vad.  

/2/ Prodávající garantuje skladovatelnost min. 3 roky v originálním balení, při zachování 
všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. 

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání protokolu veřejným zadavatelem. 

/5/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci záruční doby opravou nebo 
výměnou za bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky. 

/6/ Pro případ prodlení v termínu dle čl. VII. odst. /3/  se smluvní strany dohodly 
na smluvní pokutě ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých), a to za každý den prodlení, 
kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení 
veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty.  

/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny odpovědným pracovníkem 
veřejného zadavatele. Reklamace ze strany centrálního zadavatele jsou řešeny odpovědným 
pracovníkem Správy logistického zabezpečení.    

/8/ Vlastnosti a kvalitu zboží může veřejný zadavatel dodatečně prověřovat v rozsahu 
daném technickou specifikací, může být prověřena např. i  zdravotní nezávadnost použitých 
materiálů. 

 
/9/ Zástupce veřejného zadavatele může provést kontrolu rozpracovaných výrobků 

v kterémkoliv stupni výroby. 

/10/ Zástupce veřejného zadavatele může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost 
o správné jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze 
v nejnutnějších případech. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

33 
 

VIII. 
Další ujednání 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo 
o centrálním nebo veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí 
je zpřístupnit bez písemného souhlasu veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani je použít 
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní 
vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

/7/ Prodávající na zboží nebude uplatňovat ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. 
o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně 
zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, 
ve znění pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálním 
zadavatelem. 

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být 
předem schváleny oběma smluvními stranami. 

/9/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, (slovy: 
padesáttisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním 
zadavatelem. 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního zadavatele 
a veřejných zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši 
smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího. 

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které 
vůči prodávajícímu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního zadavatele 
pověřený pracovník Správy logistického zabezpečení PP ČR. 

/4/ Smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského 
zákoníku povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, vyřizuje za veřejného zadavatele 
odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

34 
 

/5/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující centrálního zadavatele od ní 
odstoupit, se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIII. odst. 6. 

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel 
v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

/9/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, 
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/10/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/11/ Prodávající souhlasí s  tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/12/ Prodávající je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existující či hrozící 
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo 
k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 
písm. a). 

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle 
§ 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy.  

/16/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

/17/ Součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceny - vypracuje 
uchazeč, příloha č. 2 - Specifikace veřejných zadavatelů, č. 3 – Rozdělovník budoucích 
dodávek – přílohu č. 2 a č. 3 doplní centrální zadavatel. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

35 
 

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
centrální zadavatel obdrží dva a prodávající jeden. 

/20/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V .............................dne.........….................. 
 
 
 

…………………………………………….. 
jméno, příjmení oprávněné osoby  

název organizace 
[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] 

 
 

 V Praze dne.….……….....…………… 
 
 
 
………………………………………… 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 kupující 
 (razítko, podpis) 

 
 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

36 
 

Závazný vzor textu kupní smlouvy 
Vymezená část III. - Kukla ohnivzdorná - 724 ks 

 
Kupní smlouva 

Č.j. PPR-4075-   /ČJ-2016-990640 
 

Centrální zadavatel:   ČESKÁ REPUBLIKA 
  Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma:  325-organizační složka státu  
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
zastoupená:   Ing. Vladimírem Kalibou  
   vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
tel.:  974 835 653 
DS:  gs9ai55 
E-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
 
Prodávající:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] 
sídlo:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
IČO:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
DIČ:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
zapsaná: v obchodním rejstříku [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
zastoupená:   [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
bankovní spojení:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
číslo účtu:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]   
pracovní kontakt:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
tel.:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
DS:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
E-mail:  [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

u z a v í r a j í  

podle § 2079 a nás. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

tuto 
kupní smlouvu 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

37 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným 
zadavatelům specifikovaných (dále jen „veřejný zadavatel“) v příloze č. 2 této smlouvy zboží, 
uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

/3/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na účet a ve prospěch veřejného zadavatele. 
Centrální zadavatel je zároveň jedním z veřejných zadavatelů.  

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu stanovených touto smlouvou. 

/5/ Zadavatel je centrálním zadavatelem a uzavřel s veřejným zadavatelem smlouvu 
o centrálním zadávání na pořízení majetku dle II. odst. 1 této smlouvy, důsledky vyplývající 
z této smlouvy jsou uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejména o způsob fakturace, 
činnosti, které vykonává veřejný zadavatel, způsob přejímky atd. 

II. 
Zboží 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka 724 kusů ohnivzdorných kukel. 

/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

/3/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího. 

/4/ Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené podnikové 
normě (dále také „PN“) a schválenému referenčnímu vzorku. Referenční vzorky nejsou 
součástí dodávky a náklady na jejich pořízení hradí prodávající. Přejímají se podle schválené 
PN a referenčního vzorku na příslušném KŘP.  

III. 
Doba pln ění 

/1/ Prodávající dodá zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 15.12.2016. 

/2/ Prodávající musí 5 dní před dodáním zboží písemně informovat odpovědného 
pracovníka veřejného zadavatele uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy.  

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí 
zboží od prodávajícího. 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,05  % z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodána v termínu podle ustanovení 
čl. III. odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. 
/1/ a /2/ této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli nejpozději do  30 dnů ode dne jejího 
písemného vyúčtování, doručeného veřejným zadavatelem prodávajícímu. V případě 
pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání 
vyúčtování veřejným zadavatelem. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

38 
 

IV. 
Cena zboží 

 
/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je možná pouze 

při zákonné změně DPH. Cena bude zahrnovat dopravné, balné, a veškeré další náklady 
související s dodáním zboží. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1.  

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] Kč                        
(slovy: [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] korun českých), DPH 21 % činí [!DOPLNÍ 
PRODÁVAJÍCÍ!] Kč a celková cena zboží včetně DPH je [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!]  Kč 
(slovy: [!DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] korun českých). 

V. 
Platební podmínky 

 
/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) veřejnému 

zadavateli na základě potvrzeného dodacího listu. 

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu veřejnému zadavateli ve dvou výtiscích 
(1 originál a 1 kopie) do 14-ti dnů od převzetí zboží. Faktura bude mít náležitosti dle 
ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. 

/3/ Součástí faktury bude rozpis ceny jednotlivých položek zboží a originál potvrzeného 
dodacího listu.  

/4/   Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. 
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání 
faktury. V případě nedoručení faktury do 15. 12. příslušného roku se prodlužuje splatnost 
faktury na 60 dnů od doručení. 

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 
kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů 
po doručení veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty 
za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /2/ této smlouvy, 

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý 
den prodlení, který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 
dnů po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení 
za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /4/ této smlouvy. 

/6/ Veřejní zadavatelé neposkytují jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží. 

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to 
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen 
do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu 
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu.  Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li 
v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji 
vystavil. 

 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

39 
 

VI. 
Dodání a p řevzetí zboží 

 
/1/ Místem dodání zboží budou jednotlivá Krajská ředitelství policie ČR dle přílohy č. 2 

této smlouvy.  

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede odpovědný 
pracovník veřejného zadavatele. Konečnou kontrolu provádí sklad veřejného zadavatele. 

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího 
listu v místě dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí 
zboží. 

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu 
při jeho převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

/1/ Prodávající garantuje záruku v délce minimálně 24 měsíců.  Tyto záruční podmínky 
se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost výrobku 
a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých konfekčních vad.  

/2/ Prodávající garantuje skladovatelnost min. 3 roky v originálním balení, při zachování 
všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající. 

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu 
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání protokolu veřejným zadavatelem. 

/5/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci záruční doby opravou nebo 
výměnou za bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky. 

/6/ Pro případ prodlení v termínu dle čl. VII. odst. /3/  se smluvní strany dohodly 
na smluvní pokutě ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých), a to za každý den prodlení, 
kterou se zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení 
veřejným zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty.  

/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny odpovědným pracovníkem 
veřejného zadavatele. Reklamace ze strany centrálního zadavatele jsou řešeny odpovědným 
pracovníkem Správy logistického zabezpečení.  

/8/ Vlastnosti a kvalitu zboží může veřejný zadavatel dodatečně prověřovat v rozsahu 
daném technickou specifikací, může být prověřena např. i  zdravotní nezávadnost použitých 
materiálů. 

/9/ Zboží musí odpovídat ČSN 80 5004 (pletené kusové výrobky.) 

/10/ Zástupce veřejného zadavatele může provést kontrolu rozpracovaných výrobků v 
kterémkoliv stupni výroby. 

/11/ Zástupce veřejného zadavatele může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost 
o správné jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze 
v nejnutnějších případech. 

 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

40 
 

VIII. 
Další ujednání 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo 
o centrálním nebo veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a 
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani 
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

c) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
d) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní 
vady ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

/7/ Prodávající na zboží nebude uplatňovat ochranu dle zákona č. 478/1992 Sb. 
o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně 
zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, 
ve znění pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálním 
zadavatelem. 

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být 
předem schváleny oběma smluvními stranami. 

/9/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, (slovy: 
padesáttisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním 
zadavatelem. 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního zadavatele 
a veřejných zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši 
smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího. 

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které 
vůči prodávajícímu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního zadavatele 
pověřený pracovník Správy logistického zabezpečení PP ČR. 

/4/ Smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského 
zákoníku povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, vyřizuje za veřejného 
zadavatele odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

41 
 

/5/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující centrálního zadavatele od ní 
odstoupit, se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIII. odst. 6. 

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je veřejný zadavatel 
v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

/9/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/10/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/11/ Prodávající souhlasí s  tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/12/ Prodávající je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existující či hrozící 
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 
prodávajícím i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před 
uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž 
důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 
písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle 
§ 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/15/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy.  

/16/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí 
osobu. 

/17/ Součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 - Specifikace zboží a ceny - vypracuje 
uchazeč, příloha č. 2 - Specifikace veřejných zadavatelů, č. 3 – Rozdělovník budoucích 
dodávek – přílohu č. 2 a č. 3 doplní centrální zadavatel. 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

42 
 

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
centrální zadavatel obdrží dva a prodávající jeden. 

/20/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy. 

V .............................dne.........….................. 
 
 
 

…………………………………………….. 
jméno, příjmení oprávněné osoby  

název organizace 
[DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ!] 

 
 

 V Praze dne.….……….....…………… 
 
 
 
………………………………………… 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 

prodávající 
(razítko, podpis) 

 kupující 
 (razítko, podpis) 

 



Příloha č. 5 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 

43 
 

Specifikace ve řejných zadavatel ů 
 
1. Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního m ěsta Prahy  
sídlo: Kongresová 1666/2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4 
IČO: 75151472 
DIČ: CZ75151472 
zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Dombrovským – náměstkem Krajského ředitelství 

policie hlavního města Prahy pro ekonomiku 
bank. spojení: ČNB pobočka Praha 
číslo účtu: 3509881/0710 
tel.: 974 823 250-3 
fax: 974 823 257 
e-mail: krpa.ovz.podatelna@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 
OMTZ OSM 
P.O. Box 122 
110 01 Praha 1 
 
Kontaktní osoby: 
Mgr. Martin Štverák – tel.: 974 823 410 
 
Adresa místa plnění: 
Sklad Odboru správy majetku  
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy  
Nad Šeberákem 561 
140 00 Praha 4 - Kundratice 
 
Kontaktní osoby: 
Rudolf Kintner – tel.: 974 823 404, 731 553 015 
 
 
2. Česká republika – Krajské ředitelství policie St ředočeského kraje  
sídlo: Na Baních 1535, PSČ 156 64, Praha 5 - Zbraslav  
IČO: 75151481 
DIČ: CZ75151481 
zastoupená: plk. JUDr. Václavem Kučerou  - ředitelem Krajského ředitelství policie 

Středočeského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Praha 1 
číslo účtu: 507432881/0710 
tel.: 974 861 229 
fax: 974 861 465 
e-mail: krps.reditel.sekret@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Na Baních 1535 
156 00 Praha – Zbraslav 
 
Kontaktní osoba: 
Monika Hadtová, tel. 974 861 934 
 
Adresa místa plnění: 
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, sklad Rakovník 
Dukelských hrdinů 2319 



Příloha č. 5 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

44 
 

269 01 Rakovník 
 
Kontaktní osoba: 
Bc. Josef Klíma DiS.– tel.: 724 893 440 
 
 
3. Česká republika – Krajské ředitelství policie Plze ňského kraje  
sídlo: Nádražní 2, PSČ 306 28, Plzeň 
IČO: 75151529 
DIČ: CZ75151529 
zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Krákorou – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Plzeňského kraje  
bank. spojení: ČNB pobočka Plzeň 
číslo účtu: 8246881/0710 
tel.: 974 321 222 
fax: 974 321 227 
e-mail: krpp.sekretariat.reditele@mvcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Nádražní 2 
306 28 Plzeň 
 
Adresa místa plnění: 
Sklady Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje 
Tovární 120 
330 32 Kozolupy 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Ruml, tel.: 974 321 243, 725 005 818, fax.: 974 324 858, 
petr.ruml@pcr.cz 
 
 
4. Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
sídlo: Lidické náměstí 899/9, PSČ 401 79, Ústí nad Labem  
IČO: 75151537 
DIČ: CZ75151537 
zastoupená: plk. Ing. Jaromírem Knížetem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Ústeckého kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu: 1546881/0710 
tel.: 974 421 229 
fax.: 974 427 006 
e-mail: krpulk.reditel@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Lidické náměstí 899/9 
401 79 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: Hana Toflová, tel.: 974 423 510, 725 053 581 
 
Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Petrovická 172 
403 40 Ústí nad Labem – Božtěšice 
 
Kontaktní osoba: Karel Kolínský, tel.: 974 423 536 



Příloha č. 5 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

45 
 

5. Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
sídlo:  náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, PSČ 460 32, Liberec 1 – Staré město  
IČO:  72050501 
DIČ:  CZ72050501 
zastoupená: plk. Mgr. Vladislavem Husákem – ředitelem Krajského ředitelství 

policie Libereckého kraje 
bank. spojení:  ČNB pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:  84548881/0710 
tel.:  974 461 220 
fax:  974 461 028 
e-mail:  krpl.reditel.sekretariat@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Nám. Dr. E. Beneše 584/24 
460 32 Liberec I – Staré město 
Kontaktní osoba: paní Jedináková, tel.: 974 461 522 
 
Adresa místa plnění: 
Policie ČR 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje – sklad 
Pastýřská 3 
460 74 Liberec 1 
 
Kontaktní osoby:  
Milan Habenicht, tel.: 974 461 530, 725 448 269 
Vlasta Herešová, tel.: 974 461 530 
 
 
6. Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01, Hradec Králové  
IČO:  75151545 
DIČ:  CZ75151545 
zastoupená: plk. Mgr. Jiřím Karáskem – pověřeným řízením Krajského ředitelství 

policie  Královéhradeckého kraje  
bank. spojení:  ČNB pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:  23235-881/0710 
tel.:  974 521 220 
fax:  974 521 228 
e-mail:  krph@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové 
 
Kontaktní osoba: Romana Holmanová, tel.: 974 522 580 
 
Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Odbor správy majetku 
Sklad Bohuslavice nad Metují 
 
Kontaktní osoba: Jaromír Novotný, tel.: 974 534 889 
 
 



Příloha č. 5 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

46 
 

7. Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vyso čina  
sídlo:  Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24, Jihlava  
IČO:  72052147 
DIČ:  CZ72052147 
zastoupená: plk. Mgr. Radkem Malířem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

kraje Vysočina 
bank. spojení:  ČNB pobočka Brno 
číslo účtu:  27033881/0710 
tel.:  974 266 220 
fax:  974 266 900 
kontaktní osoba:  Radek Forst 
tel.:  974 261 542 
e-mail:  radek.forst@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 
 
Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Vrchlického 2627/46 
586 01 Jihlava 
 
Kontaktní osoba: Radek Forst, tel.: 974 261 542, 702 202 667, radek.forst@pcr.cz 
 

 
8. Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
sídlo: Kounicova 24, PSČ 611 32 Brno 
IČO: 75151499 
DIČ: CZ75151499 
zastoupená: plk. Ing. Leošem Tržilem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Jihomoravského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Brno 
číslo účtu: 135034881/0710 
tel.: 974 621 220 
fax: 974 622 564 
e-mail: krpb.kr.podatelna@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Kounicova 24 
611 32 Brno 
 
Kontaktní osoba: Lenka Kroupová, tel: 974 622 437 
 
Adresa místa plnění: 
Sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Pražákova 54 
619 00 Brno 
 
Kontaktní osoba: Luděk Drnovský, tel.: 974 628 184, 974 628 174 
 
 
 
 



Příloha č. 5 k č.j. PPR-4075-30/ČJ-2016-990640 
 

47 
 

9. Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
sídlo: J. A. Bati 5637, PSČ 760 01, Zlín  
IČO: 72052767 
DIČ: CZ72052767 
zastoupená: plk. JUDr. Jaromírem Tkadlečkem – ředitelem Krajského ředitelství 

policie Zlínského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Brno 
číslo účtu: 28036881/0710 
tel.: 974 661 220 
fax: 974 661 900 
e-mail: krpz.kr.sekretariat@pcr.cz 
 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 
 
Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
centrální sklad 
nám. T.G. Masaryka 3218 
760 01 Zlín 
 
Kontaktní osoba: Jitka Kašpárková, tel.: 974 661 545, tel.: 606 087 161 
 
10. Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
sídlo: ul. 30 dubna 24, PSČ 728 99 Ostrava 
IČO: 75151502 
DIČ: CZ75151502 
zastoupená: plk. Mgr. Tomášem Kuželem – ředitelem Krajského ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje 
bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava 
číslo účtu: 28933881/0710 
tel.: 974 721 220 
fax: 974 721 900 
e-mail: krpmsk.kr.sekret@mvcr.cz 
 
Fakturační adresa:  
KŘP Moravskoslezského kraje 
Oddělení MTZ 
ul. 30. dubna 24 
728 99  Ostrava  
 
Adresa místa plnění: 
Sklady KŘP Moravskoslezského kraje Frýdek - Místek 
ul. Frýdlantská 
okr. Frýdek - Místek 
popř. prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Oddělení MTZ, poštovní schránka 3 
738 01  Frýdek-Místek 
 
Kontaktní osoba:  
Pavel Smatana, tel.: 974 729 630, 725 557 338 
Paní Zaciosová, tel.: 974 729 631 


		2016-08-26T11:03:44+0200




